АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
OG . OS'. dLO^LS" №

г. Завитинск

О внесении изменений
в постановление администрации
Завитинского муниципального округа
от 03.09.2024 № 1421

С целью приведения правовых актов администрации Завитинского
муниципального округа в соответствие законодательству
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Завитинского
муниципального округа от 03.09.2024 № 1421 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг администрацией Завитинского муниципального округа и
её структурными подразделениями» следующие изменения:

1) подпункт 2 части 5 статьи 1 признать утратившим силу;
2) подпункты 4, 5 части 1 статьи 2 признать утратившими силу;
3) часть 1 статьи 2 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом

Правительства Российской Федерации.»;
4) подпункт 5 части 3 статьи 2 признать утратившим силу;
5) подпункт 10 части 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«10) максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем

запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата
предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя
непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу, или
многофункциональный центр»;

6) часть 8 статьи 2 признать утратившей силу;
7) части 25, 26 статьи 2 признать утратившими силу;
8) в абзаце третьем части 7 статьи 3 слова «их преобразования в

машиночитаемый вид, а также» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно — телекоммуникационной сети
«Интернет» https://zavadm.amurobl.ru.

https://zavadm.amurobl.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
работе с территориями Е.В. Розенко.

Глава Завитинского
муниципального округа С.С Линевич